

خبر

وضعیت مبهم
حقیقی در نساجی

دروازه بان اسبق تیم ملی که بعد از چند فصل حضور در فوتبال اروپا و تجربه بازی در لیگ‌های پرتغال، سوئد و روسیه به ایران بازگشت و با نساجی روزهای خوبی را دنبال کرد، اکنون قراردادش با این تیم به پایان رسیده است. حقیقی که در بازگشت به نساجی موفق شده بود با این تیم قهرمانی جام حذفی را تجربه کند و یکی از ارکان موفقیت این تیم در مسیر دستیابی به این عنوان خصوصاً در ضربات پنالتی بود، در فصل گذشته و روزهای ناکامی این تیم نیز با وجود تلاشی که داشت، شرایط به کام او پیش نرفت. اکنون اما با حضور مهدی رحمتی به عنوان سرمربی جدید نساجی قائمشهر باید دید شرایط برای این گلر به چه شکل پیش خواهد رفت. رحمتی و حقیقی گفته می‌شود رابطه چندانی خوبی ندارند اما از سویی حقیقی بی‌میل نیست در جایی که طرفداران تیم علاقه زیادی به وی دارند و روزهای خوبی را در آن سپری کرده کار را دنبال کند.

مورایس درخواستی
برای خلیل زاده نداشته

شجاع خلیل زاده که به نظر فصل آینده در تیم الاهلی قطر بازی نخواهد کرد، می‌تواند یکی از صیدهای مهم تیم‌های مدعی قهرمانی در فصل آینده لیگ برتر ایران باشد. بخصوص که هنوز هم یکی از بازیکنان مورد علاقه کادر فنی تیم ملی برای بازی در قلب خط دفاعی به همراه محمد حسین کنعانی زادگان است. باشگاه سپاهان نسبت به این خبر در فضای مجازی واکنش نشان داد: «بر خلاف شایعات مطرح شده و ضمن احترام به همه بازیکنان، تاکنون درخواستی برای جذب شجاع خلیل زاده از سوی روزه مورایس سرمربی تیم سپاهان صورت نگرفته و مذاکره‌ای با این بازیکن برای حضور در فصل آینده از سوی باشگاه نشده است. همه اخبار رسمی نقل و انتقالات سپاهان از میدادی رسمی منتشر خواهد شد.»

سرخ‌ها بی‌خیال
کاوه رضایی نمی‌شوند

کاوه رضایی که در نیم فصل اول لیگ برتر از استقلال با یک تفاهمنامه عجیب راهی تراکتور شد، در نیم فصل مسابقات ورزشان فعالیت داشته و همراه این تیم به قهرمانی در لیگ برتر فوتبال دست پیدا کرده و صعود از لیگ دو فوتبال به لیگ یک را در کارنامه‌اش به ثبت رسانده، یکی از گزینه‌های مدنظر مس کرمان بود که حالا از دستور کار این باشگاه خارج شده است. باشگاه مس کرمان امیدوار بود



محمد مهدی احمدی:

کسی به فکر نفت نبود

محمد مهدی احمدی بازیکن تیم نفت مسجد سلیمان در باره سقوط این تیم به لیگ یک می‌گوید: «در سال‌های گذشته شرایط این تیم چندان مناسب بود، ولی در فصل گذشته وضعیت مالی باشگاه سخت‌تر از همیشه شد. متأسفانه خیلی‌ها به فکر نفت مسجد سلیمان نبودند و عدم حمایت از این تیم باعث شد تا در نهایت نفت سقوط کند که این اتفاق واقعاً برای ما و هواداران اتفاقی تلخ بود. امیدوارم سال بعد دوباره این تیم به لیگ برتر برگردد.»



ماشین سازی

سقوط دو تیم اسمی به لیگ سه

با اعلام سازمان لیگ سه تیم مناطق نفت خیز جنوب، مس سونگون و داماشیان گیلان به مسابقات لیگ یک کشور در فصل آتی صعود کردند. همچنین تیم‌های ماشین سازی تبریز، مس نوین کرمان، ویستا توربین تهران و شهر خودرو مشهد فصل آینده باید بازی‌های خود را در لیگ دسته سوم سپری کنند. ماشین سازی از جمله تیم‌های قدیمی و شهر خودرو هم که در فصول اخیر حتی حضور در لیگ قهرمانان آسیا با مربیگری مهدی رحمتی را تجربه کرده بود.



رامین رضاییان

سپاهان مخالف جدایی اش است

رامین رضاییان بعد از اتمام لیگ برتر به صورتی مبهم در مورد آینده فوتبالی اش صحبت و حتی با هواداران سپاهان خداحافظی کرد. با این حال چند روز پیش باشگاه سپاهان اعلام کرد که رضاییان با آنها قرارداد دارد و بدون توافق با باشگاه نمی‌تواند از این تیم جدا شود. ظاهراً یک باشگاه قطری برای جذب رضاییان به باشگاه سپاهان نامه رسمی فرستاد و حتی اعلام کرد که حاضر است مبلغ ۳۰۰ هزار دلار بابت دریافت رضایتنامه پرداخت کند.

ZOOM

هدف‌گذاری گل‌گهر
برای فصل بیست و
دوم به چه صورت
بود؟

من بازیکن هستم و نمی‌توانم بگویم هدف چه بود اما همیشه همه تیم‌ها سعی می‌کنند بهترین عملکرد را داشته باشند که گل‌گهر همچنین بود و شاید مثل یک سری تیم دیگر هم به قهرمانی و کسب سهمیه آسیا هم فکر می‌کرد اما به هر حال اتفاقاتی افتاد که شرایط تغییر کرد. آقای قلعه‌نویی افتخار فوتبال ایران است که به تیم ملی رفتند. شاید هر باشگاهی بود با این جدایی، آن هم در شرایط حساس لیگ موافقت نمی‌کرد اما باشگاه گل‌گهر موافقت کرد تا آقای قلعه‌نویی به تیم ملی، فوتبال و ورزش ایران کمک کند و پرچم را بالا نگه دارد. اگر قلعه‌نویی بود، حداقل سهمیه می‌گرفتیم و آسیایی می‌شدیم اما بعد از رفتن ایشان، نتایج خوب نبود.



شکارتی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد

عاشوری: با قلعه‌نویی
آسیایی می‌شدیم

هم زدید. تلاش بقیه بچه‌ها بود که خدا را شکر قرعه به‌نام من افتاد. ان شاءالله فصل بعد بتوانم بهتر از این کار کنم. از عملکرد خودت در فصل بیست و دوم راضی بودی؟ بله، ولی شاید می‌شد بهتر هم باشد. اتفاقاتی افتاد که تأثیرگذار بود. از لیگ برتر که بگذریم، گل‌گهر در جام حذفی هم به هدفی که مد نظر داشت نرسید و جلوی پرسپولیس شکست خوردید... پرسپولیس تیم بزرگی است که به نظرم ما مقابل آنها بازی خوبی انجام دادیم. برخلاف بازی لیگ که خوب نبودیم، در جام حذفی بازی خوبی انجام دادیم اما پرسپولیس با تجربه‌تر بود و توانست برود. فصل آینده با گل‌گهر قرارداد داری؟ نه، بازیکن آزاد هستم و هنوز معلوم نیست چه تصمیمی برای فصل آینده می‌گیرم.

شدم جدول نزول کنند. علی‌اصغر (نویید) عاشوری هافبک گل‌گهر سیرجان که بهترین پاسور تیمش هم شناخته شده، در مورد فصل پر فراز و نشیبی که پشت سر گذاشتند، باخت به پرسپولیس در جام حذفی و... صحبت می‌کند. فصل بیست و دوم برای گل‌گهر چطور گذشت؟ شرایط خوبی بود. تا زمانی که آقای قلعه‌نویی سرمربی بودند شرایط خیلی خوب بود و به گونه‌ای سهمیه آسیا دست‌مان بود اما بعد از تغییرات نتوانستیم خوب نتیجه بگیریم. البته جایگاه ششم هم جایگاه بدی نیست اما حق‌مان بیشتر از این بود. چرا با سعید الهویی خوب نتیجه نگرفتید؟ الهویی از نظر فنی مربی خوبی است و دستیار، کمک اول، اتاق فکر و همه کاره آقای قلعه‌نویی در بحث فنی و تیم بود

اما شرایط تیم در آن زمان جوری بود که هر مربی دیگری هم می‌آمد جواب نمی‌گرفت. گل‌گهر سیرجان در بازی‌های خانگی نتایج خیلی خوبی گرفت و ۲۸ امتیاز به دست آورد. چه چیزی باعث شد در خانه اینقدر خوب کار کنید؟ حضور تماشاگران باعث چنین نتایجی شد یا اینکه دلایل دیگری داشت؟ مطمئناً هواداران نقش مهمی داشتند و بالاخره خودمان در بازی‌های خانگی شرایط بهتری داشتیم. هواداران یار دوازدهم تیم هستند که این فصل هم کمک زیادی به تیم کردند. رضا شکارتی مؤثرترین بازیکن گل‌گهر شد که توانست ۴ پاس گل بدهد و ۷ گل هم بزند. چه نظری در مورد شکارتی داری؟ رضا یکی از مهره‌های خوب گل‌گهر بود که نقش مهمی در موفقیت‌های تیم داشت. البته کار تیمی هم در دیده

ششم جدول نزول کنند. علی‌اصغر (نویید) عاشوری هافبک گل‌گهر سیرجان که بهترین پاسور تیمش هم شناخته شده، در مورد فصل پر فراز و نشیبی که پشت سر گذاشتند، باخت به پرسپولیس در جام حذفی و... صحبت می‌کند. فصل بیست و دوم برای گل‌گهر چطور گذشت؟ شرایط خوبی بود. تا زمانی که آقای قلعه‌نویی سرمربی بودند شرایط خیلی خوب بود و به گونه‌ای سهمیه آسیا دست‌مان بود اما بعد از تغییرات نتوانستیم خوب نتیجه بگیریم. البته جایگاه ششم هم جایگاه بدی نیست اما حق‌مان بیشتر از این بود. چرا با سعید الهویی خوب نتیجه نگرفتید؟ الهویی از نظر فنی مربی خوبی است و دستیار، کمک اول، اتاق فکر و همه کاره آقای قلعه‌نویی در بحث فنی و تیم بود

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

گل‌گهر سیرجان در فصل بیست و دوم شروع خیلی خوبی داشت و توانست نتایج ارزنده‌تری بگیرد. آبی‌های استان کرمان، به دنبال سهمیه آسیا و حتی قهرمانی بودند و خیلی خوب کار می‌کردند اما یک سری امتیازات مهم از دست دادند. گل‌گهر حتی در یک هفته صدرنشین لیگ هم شد اما در ادامه نتوانست نتایج خوب خود را ادامه دهد و بالاترین جایگاه جدول را خیلی زود از دست داد. البته آنها بعد از آن، مدعی کسب سهمیه آسیا بودند که حضور امیر قلعه‌نویی در تیم ملی و سپردن هدایت تیم به سعید الهویی که تجربه سرمربیگری نداشت، باعث شد نتایج ضعیفی بگیرند و در نهایت به رده

بازتاب

مدیریت در سونگون در دسر شد

مخالفت شرکت مس با سرمربیگری خطیبی در کرمان

رسول خطیبی که تجربه مربیگری در تراکتور، آلومینیوم اراک، گسترش فولاد، ماشین‌سازی تبریز و... را دارد و طی یک سال اخیر به عنوان مدیرعامل باشگاه مس سونگون و ورزشان فعالیت داشته و همراه این تیم به قهرمانی در لیگ برتر فوتبال دست پیدا کرده و صعود از لیگ دو فوتبال به لیگ یک را در کارنامه‌اش به ثبت رسانده، یکی از گزینه‌های مدنظر مس کرمان بود که حالا از دستور کار این باشگاه خارج شده است. باشگاه مس کرمان امیدوار بود

با توجه به اینکه رسول خطیبی سه صعود به لیگ برتر همراه با تیم‌های مختلف (آلومینیوم اراک، ماشین‌سازی و گسترش فولاد) را تجربه کرده، بتواند مجدداً به سطح اول فوتبال ایران برگردد که این همکاری به طور قطعی اتفاق نخواهد افتاد. خطیبی گزینه اول مس کرمان برای هدایت این تیم بود و حتی گفته شد توافق بین طرفین صورت گرفته، اما ظاهراً مدیریت او در باشگاه مس سونگون مانع از این انتقال به یک باشگاه دیگر مسی خواهد شد.

محمود محمودی‌نیا، مدیر تیم فوتبال مس کرمان در این باره می‌گوید: «به دلیل مخالفت شرکت ملی صنایع مس ایران امکان همکاری با آقای رسول خطیبی فراهم نشد، چراکه ایشان به عنوان مدیرعامل باشگاه مس سونگون در بخش دیگری از ورزش شرکت ملی صنایع مس ایران مشغول فعالیت بودند و شرکت مس صلاح را در این موضوع تشخیص نداد که آقای خطیبی به عنوان سرمربی به مس کرمان منتقل شود و از همین رو ایشان از بین گزینه‌های باشگاه مس کرمان خارج شدند.»

او با اشاره به انتخاب گزینه‌های بومی برای هدایت تیم فوتبال مس کرمان این‌طور می‌گوید: «ما به پتانسیل مربیان بومی و استان کرمان اعتقاد کامل داریم و جای بحثی در توانمندی این عزیزان نیست، اما با توجه به شرایط کنونی و فضای حاکم بر تیم فوتبال مس کرمان و همچنین حساسیت کار در فصل پیش رو، انتخاب گزینه بومی برای هدایت تیم مس کرمان نیز در دستور کار نیست و سرمربی این فصل مس کرمان گزینه‌ای غیر بومی خواهد بود. تلاش حداکثری از سوی مدیریت

باشگاه مس کرمان وجود دارد تا سرمربی این فصل تیم مس کرمان هرچه سریع‌تر انتخاب و معرفی شود و کار مذاکره برای بهترین انتخاب نیز با دقت تمام در حال انجام است تا با بررسی همه جوانب انتخاب نهایی صورت گیرد. در حال حاضر سعی بر این است که تا آخر هفته پیش رو کار معرفی سرمربی مس کرمان قطعی شود تا به صورت رسمی آن را به هواداران عزیز معرفی کنیم.»

